
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

平成３１年度大和田通信所管理工事
東京都清瀬市／埼玉県新座市
令和元年6月6日～令和2年3月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和元年6月5日
立川造園（株）
東京都立川市栄町1-18-26

2012801000828 一般競争入札 22,105,517円 18,810,000円 85.09%

平成３１年度百里飛行場周辺地区緑
化対策工事
茨城県小美玉市／鉾田市
令和元年6月7日～令和2年3月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和元年6月6日
（株）植幸
茨城県水戸市栗崎町1682

7050001001325 一般競争入札 56,011,170円 34,628,000円 61.82%

平成３１年度横田飛行場周辺地区緑
化対策工事
東京都西多摩郡瑞穂町／昭島市／立
川市／福生市
令和元年6月7日～令和2年3月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和元年6月6日
（株）共進造園
東京都福生市南田園3-16-12

3013101000088 一般競争入札 32,637,026円 27,049,000円 82.88%

平成３１年度木更津飛行場周辺地区
緑化対策工事
千葉県木更津市
令和元年6月7日～令和2年3月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和元年6月6日
（株）鈴商
千葉県君津市平山506-1

2040001052869 一般競争入札 13,499,334円 6,743,000円 49.95%

習志野(31)管理棟新設等建築設計
千葉県船橋市
令和元年6月25日～令和2年1月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和元年6月24日
（株）車田建築設計事務所
東京都杉並区阿佐谷南3-11-3

7240001003021
一般競争入札
(総合評価方式)

6,164,582円 5,390,000円 87.43%

習志野(31)管理棟新設等設備設計
千葉県船橋市
令和元年6月25日～令和2年1月31日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和元年6月24日
（株）現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町10-
11日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

6,153,565円 5,500,000円 89.38%

習志野(31)管理棟新設等土質調査
千葉県船橋市
令和元年6月25日～令和元年8月30日
土質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和元年6月24日
（株）日さく
埼玉県さいたま市大宮区桜木町
4-199-3

6030001009800
一般競争入札
(総合評価方式)

4,788,202円 3,909,600円 81.65%

習志野(31)管理棟新設等測量調査
千葉県船橋市
令和元年6月25日～令和元年8月30日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和元年6月24日
空間情報サービス（株）
千葉県千葉市中央区中央3-10-6

2040001000522
一般競争入札
(総合評価方式)

9,019,545円 8,089,200円 89.69%

新発田(31)運動施設整備土木工事監
理業務
新潟県新発田市
令和元年6月26日～令和元年12月27日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和元年6月25日
（株）トップライズ
新潟県新潟市秋葉区北上2-22-29

5110001007375
一般競争入札
(総合評価方式)

6,175,149円 5,500,000円 89.07%

市ヶ谷(31)庁舎改修設備その他設計
東京都新宿区
令和元年6月26日～令和元年10月31日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和元年6月25日
（株）二十一設計
神奈川県横浜市西区平沼1-39-3
三石ヨコハマビル

7020001031011
一般競争入札
(総合評価方式)

10,142,156円 9,900,000円 97.61%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入
札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入
札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

府中(31)庁舎改修等設備設計
東京都府中市／小笠原村／目黒区
令和元年6月27日～令和2年3月31日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和元年6月26日
（株）雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎4-
23-20

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

19,718,793円 19,580,000円 99.30%

府中(31)庁舎改修等建築その他設計
東京都府中市／小笠原村
令和元年6月28日～令和2年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和元年6月27日
（株）宮建築設計
徳島県徳島市福島1-5-6

4480001002497
一般競争入札
(総合評価方式)

11,576,011円 10,230,000円 88.37%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


